
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 15.07.25 5:06:34

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NVIDIA RTX 4500 ADA 24GB GDDR6

Cena celkem: 65 098 Kč
 (bez DPH: 53 800 Kč)
Běžná cena: 71 607 Kč
Ušetříte: 6 510 Kč
Kód zboží: VGANVD1045
Part No.: 900-5G132-2560-000
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

NVIDIA RTX 4500 Ada 24GB GDDR6

Profesionální grafická karta nové generace s architekturou Ada Lovelace pro pokročilé AI aplikace, rendering a
náročné pracovní úlohy.

NVIDIA RTX 4500 představuje výkonné řešení pro profesionály, kteří potřebují špičkový grafický výkon a podporu umělé
inteligence. Karta je postavena na ultra-efektivní architektuře NVIDIA Ada Lovelace a kombinuje 7 680 CUDA jader, 240
Tensor jader čtvrté generace a 60 RT jader třetí generace s 24 GB paměti GDDR6.

Díky výkonu až 39,6 TFLOPS pro standardní výpočty, 91,6 TFLOPS pro ray tracing a ohromujících 634 TFLOPS pro AI
operace přináší RTX 4500 výrazné zrychlení pracovních postupů v oblasti generativní umělé inteligence, 3D modelování,
renderingu a CAD aplikací. Oproti předchozí generaci nabízí až 1,7× vyšší výkon v grafických aplikacích a 1,4×
rychlejší generování AI obsahu.

Architektura NVIDIA Ada Lovelace s 7 680 CUDA jádry pro maximální výkon
24 GB GDDR6 paměti s 192bitovou sběrnicí a propustností 432 GB/s
240 Tensor jader čtvrté generace pro akceleraci AI aplikací (634 TFLOPS)
60 RT jader třetí generace pro realistický ray tracing (91,6 TFLOPS)
Podpora rozhraní PCIe 4.0 ×16 s celkovým příkonem 210 W
Čtyři DisplayPort 1.4a konektory s podporou až čtyř displejů současně
Podpora kódování a dekódování formátu AV1 pro efektivní práci s videem
Certifikace pro profesionální aplikace a podpora technologií NVIDIA RTX
Aktivní chlazení v kompaktním dvouslotovém provedení



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

GPU paměť: 24 GB GDDR6
Paměťová sběrnice: 192 bit
Propustnost paměti: 432 GB/s
CUDA jádra: 7 680
Tensor jádra: 240 (4. generace)
RT jádra: 60 (3. generace)
Výkon v jednoduchých výpočtech: 39,6 TFLOPS
Výkon RT jader: 91,6 TFLOPS
Výkon Tensor jader: 634,0 TFLOPS
Rozhraní: PCIe 4.0 ×16
Příkon: 210 W
Rozměry: 4,4" × 10,5", dvouslotové provedení
Konektory: 4× DisplayPort 1.4a
Podpora API: DirectX 12, OpenGL 4.6, Vulkan 1.3, CUDA 12.2, OpenCL 3.0


